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Det er godt å komme seg ut 
litt. Barneklubben på Gimle 
misjonshus på tur i høst.

FOTO: INGAR THUNÆS

SPENNENDE NYTENKNING
I Halden skjer det spennende ting. Gimle misjonshus holder 
på å ferdigstille et nybygg hvor de har tenkt helhetlig og ønsker 
at bygget skal bli til velsignelse for mange. I mellomtiden drar 
barneklubben på turer i det fri.
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Ved utgangen av fjoråret og inn-
gangen til et nytt har tankene mine 
kretset om dette temaet. Flere 
enn meg har i bønn og arbeid hatt 
forventninger om at nedgang skulle 
snu til oppgang. At sykdom skulle 
avløses av helse. At nederlag skulle 
vendes til seier. Det er jo ikke mer 
enn vi kunne forvente med alle de 
sterke løfter Gud har gitt. Hvorfor 
ser vi da ikke mer resultater? Hvor-
for står vi tilbake med skuffelser og 
avmakt, vi som trodde at Gud ville 
vende motgang til seier?

Har vi sviktet? Har vi ikke 
viet hjerte og liv til Gud slik at 
han hører vår bønn? Har vi vært 
halvhjertet i både bønn og arbeid? 
Har Gud ikke bruk for oss? Eller er 
vi satt til å tjene blant mennesker 
som ikke forstår?

La oss ikke hoppe lett over 
disse spørsmålene. De er både 
relevante og alvorlige. Halvhjertet 
engasjement og svakhet i troen 
finnes det mye av blant oss. Hva 
kan vi gjøre med det? Skal vi 
skru opp et knepp til i 2022 og 
øke innsatsen? Be mer? Arbeide 
mer? Søke Gud mer? Jeg tenker 
ikke det ville skade. I en tale jeg 
hørte en tid tilbake, ble det spurt 
om vi er late kristne. Det viktig-
ste og avgjørende vi kan foreta 
oss med dette, er å gå til Gud 
med alt og legge det frem i ærlig 
bekjennelse. Guds tjenere er ikke 
«superkristne». De er oppriktige 
og ærlige kristne.

Tilbake til spørsmålene. Hva 
når forventninger ikke innfris, 
også på tross av våre ærlige inn-
rømmelser? Jeg har ikke svaret, 
men noen tanker.

Vi arbeider fra den synlige og 
timelige siden. Gud arbeider fra 
evighetssiden. Om vår forvent-
ning og tro baserer seg på synli-
ge resultater her og nå, vil det bli 
mange skuffelser. Om dette står 
det at «det synlige varer en kort 
stund, men det usynlige er evig». 
Forventning og tro forholder seg 
ikke til synlige resultater, men til 
Guds løfter. 

Hebreerne 11 er en sammen-
hengende undervisning om tro 
tross motgang og prøvelser i 
verden. Vi møter noen av disse 
som eide både ro og hvile midt i 

motgangen. Ytre sett var det van-
skelig. I deres indre var det tillit 
til Gud og hvile. Om Moses står 
det at «han holdt ut som om han 
så den usynlige» (vers 27). 

Om du leser dette og er trett og 
oppgitt over alle de forventningene 
som ikke er innfridd, vil jeg anbe-
fale at du legger dine bekymringer 
fra deg hos Gud. Han har ingen 
søppelkurv hvor han kaster de 
tjenestene du har gjort for han. De 
ligger på hans bord og iverksettes 
med evig frukt i Guds time.

Når forventningene 
ikke innfris

ERNST JAN HALSNE
Regionstyreleder

INNSPILL

Knut Olav Bjørgaas,
Misjonssalen Oslo:
Mitt ønske for misjonsfelleskapet 
mitt er at vi kan bli bedre på å tjene 
hverandre og ta vare på hverandre 
som Jesu kropp.

Tove Stang Karlsen, Misjons- 
husets forsamling, Gjøvik:
Mine ønsker for forsamlingen er 
at mennesker skal få nye, livsfor-
vandlende møter med Gud, og at 
det skal være et sted der vi møter 
hverandre med Jesu kjærlighet og 
omsorg.  

Johan Leirvik, Tønsberg 
Misjonssamband:
Jeg ønsker at misjonshuset skal 
være godt å komme til, å vokse i 
og vokse opp i. At Jesu kjærlighet 
til oss former oss så vi også elsker 
menneskene rundt oss.

Frida Kristina Leite, Drammen 
Misjonsforsamling:
Jeg ønsker at vi skal ha et godt og 
inkluderende fellesskap, bli flere, 
og at vi alle må bli bevart og utrus-
tet for livet vi står i.

Liv Gjertrud Telstø, Etnedal 
misjonsforening:
For misjonsfellesskapet vårt i Etne-
dal ønsker jeg at vi hele tiden skal 
nære oss med det levende Guds 
ord. Der finner vi nåde, styrke, håp 
og næring til tro.

Maria Berget Thunæs, Gimle 
misjonslag, Halden:
Jeg ønsker meg flere i forsamlin-
gen som er på min egen alder, eller 
yngre. Og så drømmer vi om en 
forsamlingsleder som kan hjelpe til 
med forsamlingsbygging. 

Ingjerd B. Aase, Frogner misjonslag:
Jeg ønsker at misjonsfellesskapet 
vårt skal være for alle generasjo-
ner. Der alle blir utrustet og dratt 
mot Jesus. Og ikke minst at man 
kan komme inn døra som ny og 
kjenne seg velkommen.

«Forventning og 
tro forholder seg 

ikke til synlige 
resultater, men til 

Guds løfter.»

HVILKE ØNSKER 
HAR DU FOR MISJONS-
FELLESSKAPET 
DU ER MED I?

Det er full fart når barneklubben leker ute.  
FOTO: INGAR THUNÆS
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På Gimle misjonshus satser 
de stort og nytt, selv under 
koronapandemi.
TEKST  ANNA LINDBAK HØRTE

Jeg ringer til Grethe-Lill Wågbø og Maria og 
Ingar Thunæs. Engasjerte og muntre stemmer 
svarer meg, latteren sitter løst og det er tydelig 
at Gimle misjonshus betyr mye for dem alle. 

– Jeg setter mest pris på det gode fellesska-
pet, og at dette er et sted hvor vi oppmuntrer 
hverandre og sier «dette klarer du», forteller 
Grethe-Lill. 

TIL VELSIGNELSE FOR FLERE. På Gimle misjons-
hus har de et spennende prosjekt på gang. 
På tross av et relativt lavt medlemstall, med 
relativt høy snittalder, holder de på å bygge 
et nybygg hvor de ønsker å tenke helhetlig, 
og få bygget til å være til velsignelse både for 
NLM-barnehagen som ligger på misjonshu-
sets område, for barneklubben og for fami-
lier. Ingar forteller at det har vært en lengre 

prosess hvor bakteppet er et ønske om vekst 
for forsamlingen, og at det i tillegg har vært et 
vedlikeholdsbehov av bygget. 

– Det har vært viktig at nybygget også skal 
være passende for den yngre generasjon. Derfor 
har vi vært bevisste på lysforhold og at det er 
åpent. Vi har laget et grupperom i tilknytning til 
møtesalen, som skal kunne brukes til barna un-
der møter, og ellers som samtale- og møterom. 

– Håpet er at huset skal bli litt som et nær-
miljøsenter for bydelen, sier Ingar. 

VARIERT AKTIVITET PÅ HUSET. Misjonshuset i Hal- 
den har, i tillegg til søndagsmøter både barne-
klubb, bønnemøter, mannsgruppe og et gene-
rasjonskor. I generasjonskoret Gla’sang er det 
deltakere fra 13 år og helt opp til 90 år. Koret er 
i vekst, og det er mange med som ikke vanligvis 
går på misjonshuset. Flere av dem har også deltatt 
på dugnadene, som har vært to kveder i uka siden 
utbyggingen startet for nærmere ett år siden.

Noe Grethe-Lill gleder seg stort over er at 
det på  barneklubben har vært like mange barn 
som før korona.

– Det er veldig gledelig å se at hobbyak-
tiviteter, innebandy, baking og andakt faller i 
smak. Et av høydepunktene fra 2021 må være 
å begynne opp igjen med barneklubben, og at 
det har kommet nye barn i løpet av høsten, 
forteller Grethe-Lill.

DRØMMER OM VEKST. Grethe-Lill deler bren-
nende at de drømmer om at forsamlingen skal 
vokse, og de håper å få ha noen større arran-
gement, som basar eller 17. maifeiring. Da er 
det spesielt lett å invitere nye slik at de kan 
bli kjent med huset, menneskene, og kanskje 
komme på et møte senere. Ingar og Maria for-
teller at de drømmer om flere medlemmer på 
huset, og at det skal løse seg med ansettelse av 
forsamlingsarbeider. Håpet er at misjonshuset 
skal bli en naturlig del av nabolaget og at flere 
skal kjenne på et kall om å prioritere tid til å 
bidra for Guds rike. Gjerne i praktiske gjøremål 
som ledere i barne- og ungdomsaktiviteter. 

– Kom på åpningsfesten av det nye misjons-
huset 12.–13. februar, om Covid tillater det. Det 
blir veldig bra, avslutter Maria entusiastisk.

SPENNENDE NYTENKNING I HALDEN

Generasjonskoret, Gla’sang, lever opp til navnet sitt. 
God stemning på korøvelse.

FOTO: IVAR KYNNINGSRUD

F.v.: Elias Thunæs og Martin Brække.
FOTO: IVAR KYNNINGSRUD

F.v.: Roger Skauge og Ragnar Fange. 
FOTO: IVAR KYNNINGSRUD

Både små og store har vært i sving på dugnadsarbeidet 
for å få det nye bygget i stand.  

FOTO: IVAR KYNNINGSRUD

Det er full fart når barneklubben leker ute.  
FOTO: INGAR THUNÆS
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Madelen Nordhagen (26) 
ønsker å hjelpe ungdommene 
til å innse at de ikke trenger 
å mestre alt. Og til å få bedre 
kontakt med hverandre gjennom 
å (nesten) forby mobilbruk på 
Ung:Disippel-leirene.
TEKST  GJERMUND NORDHUS

Hun virker travelt opptatt når jeg får mail- 
respons fra henne 8. desember. Det er mye  
koronagreier og juleinnspurt. Hun lover å 
svare skriftlig på noen spørsmål først. De får 
jeg 17. desember. Når jeg ringer henne 20. 
desember har freden senket seg på hjemme- 
kontor i utestuen til svigers på Moy utenfor 
Grimstad. Hun forteller om sol og hvitlagte 
jorder foran seg. Jeg kan høre det i stemmen 
at hun smiler når hun snakker. 

– Jeg er en gammel sjel i ung kropp, sier hun 
og latteren runger gjennom telefonlinja. Hun ser 
nemlig på God Morgen Norge (GMN) hvis hun 
skal ha en rolig morgen før jobb. 

Likevel er komiserien The Office på skjerm el-
ler rap-gruppa Karpe på øra når hun skal slappe 
av. Det er vel ikke så gæmlis som GMN?

«OMVENDT KJØNNSROLLEMØNSTER». Hun falt for 
Vegard Heldal da hun var 16 år. Lite visste hun 
da at de som ektepar kom til å ha et «omvendt 
kjønnsrollemønster», som hun kaller det. Hun 
mener de ikke er et helt A4-par. 

– Hos oss gjør Vegard mye husarbeid, ba-
ker og ønsket seg bakebøker til jul, mens jeg er 
den som skifter lyspærer, pusser opp og ønsket 
meg pussemaskin til jul. 

Pynting og interiør får ikke mannen lov til å 
styre, det er hennes oppgave. Han får si sin me-
ning, men Madelen har siste ordet. 

– Er dette omvendte kjønnsrollemønsteret noe 

dere har snakket mye om?
– Vi har snakket om at begge skal hjelpe til 

mye i hjemmet. Vi fordeler våre roller ut fra hva 
vi liker å gjøre, ikke på bakgrunn av kjønn. Jeg 
liker å bygge en benk, derfor gjør jeg det. Han 
syns det er gøy å bake eltefrie rundstykker, så 
da gjør han det.

ENDRINGSLEDELSE I PRAKSIS. Madelen sjonglerer 
også på bortebane mellom mange ulike ting i sine 
to jobber. Hun håper på et normalt 2022 med 
gode stunder med ungdommene i Ung:Disippel 
og i menigheten Misjonssalen Oslo. Hun er i sitt 
ess med mange baller i lufta som hun skal organi-
sere og få til å gå opp i opp. 

– Noen ville sikkert hatet det, men jeg syns det 
er gøy å jobbe med prosjekter og arrangementer. 

Helt siden mars 2020 har hun øvd seg på 
at ting ikke alltid går etter planen. Da måtte 
hun på 1,5 måned legge om hele Sommer-
treff til digitalt arrangement, kombinert med 

«SUPERMENNESKER» MED ABSTINENSER

GØY PÅ JOBB: Madelen er glad for 
at hennes sjefer i Misjonssambandet 
øst ikke finner på like mye dumt som 

Michael Scott i komisuksessen The  
Office på HBO MAX. Likevel er hun glad 

de er like snille. Fra serien har hun med 
seg viktigheten av å ha det gøy på jobb.

FOTO: SKJERMDUMP FRA HBO MAX

KJØNNSROLLEMØNSTER: På hjemmebane er det 
Madelen som står for oppussingen.

FOTO: PRIVAT 

NORGESFERIE: Til sommeren er 
ferieplanen Midt-Norge. – Vi liker å 
ha god tid, telte i bilen og stoppe der 

vi syns det er fint. 
FOTO: PRIVAT 

MADELEN NORDHAGEN
Alder: 26 år
Aktuell: Må stadig håndtere 
endringer knyttet til smittevern 
i både Misjonssalen og 
Ung:Disippel. 
Familie: Gift med 
Vegard Heldal.
Bakgrunn: Bachelor i inno-
vasjon og ledelse fra Hauge 
School of Management på NLA 
Høgskolen. Startet i mars 2021 
som administrasjonsleder i 
Misjonssalen Oslo og juni 2021 
som leder for Ung:Disippel. 
Har tidligere jobbet som bl.a. 
koordinator for Sommertreff på 
Drottningborg og menighetspe-
dagog i Enebakk kirke. Opp-
vokst i Enebakk, bosatt i Oslo. 
Har interiør-Instagram-kontoen 
@diy.med.madelen.
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MOBILFORBUD:  – Når de ikke får bruke telefonen, ser de opp, de ser hverandre og 
må finne noe å snakke om. Plutselig finner de på noe gøy, sier Madelen Nordhagen. 

FOTO: MADELEN NORDHAGEN

bachelorgradinnspurt i innovasjon og ledelse. 
– Jeg fikk mye bruk for faget endringsledel-

se. Folk flest går i et mønster og liker ikke end-
ring. Kommunikasjon rundt alt som skal skje er 
veldig viktig når man skal endre noe. 

Innovasjon studerte hun fordi hun trigges av 
å tenke nytt, utvikle bedre løsninger og effektivi-
sere prosessene fra der man har en idé til man 
har et produkt, tjeneste eller arrangement. 

– Ser du alltid noe som kan forbedres rundt 
omkring? 

– Jeg har et hode med en radar som ofte ten-
ker på hvordan man kan gjøre ting bedre og mer 
effektivt. Det er spennende å tenke løsninger.  

– Da ser du kanskje forbedringspotensialer i 
Misjonssalen Oslo også.

– Misjonssalen må alltid være i utvikling. 
Hele tiden må gudstjenester og aktiviteter ut-
vikles slik at det møter folks behov. Og vi har et 
bredt spekter av både folk og behov. 

SMARTTELEFONABSTINENSER. Tilbake til Ung:- 
Disippel. I skrivende stund vet Madelen at leiren i 
januar 2022 må avlyses og gjøres digital. 

– På en måte syns jeg det er spennende å 
løse slike saker, samtidig liker jeg orden og er 
nøye, sier hun og legger til: 

– Det å godta at ting ikke alltid blir slik man 
hadde tenkt, må jeg øve meg på. Jeg er jo ikke et 
supermenneske heller, sier hun og ler hjertelig. 

Hun skulle ønske hun selv fikk høre at ting 
ikke må være perfekt og alltid gå etter planen da 
hun selv var i Ung:Disippel-alder. 

– Ungdom i dag har vokst opp og lever i et 
prestasjonssamfunn. Vi merker at de vil ha ting 
på stell. Bare i løpet av de årene jeg har jobbet 
med ungdommer, ser jeg at det i dag er enda 
viktigere for dem å mestre ting. På alle fronter 
samtidig. Fryktelig slitsomt. 

Madelen og ledergjengen har sett at pre-
stasjonsbehovet og telefonen henger tett 
sammen. Spesielt Snapchat. Regelen på leir 

er at telefonen kun er lov å bruke om det er 
noe helt spesielt viktig. 

– Vi merker at de får opp blikket og blir mye 
mer til stede når telefonen er lagt vekk. De må 
faktisk finne på noe og snakke med hverandre. 
Plutselig blir aktiviteter gøy. 

– Får de abstinenser når dere er så strenge? 
– Noen prøver seg hele tiden med at det er 

noe de bare «må» sjekke, men vi er veldig strenge 
på dette. Vi merker at de snakker med hverandre 
på en annen og bedre måte når de ikke har sit-
tet på telefonen i forkant. Vi lederne får også mer 
kontakt med dem. 

– Det er uhyre viktig at denne aldersgrup-
pen har gode kristne forbilder og at de får opp-
leve et kristent miljø. Livsfasen er svært viktig, 
de er lettpåvirkelige og utrygge på seg selv. Å 
få tilrettelegge for leirer og best mulig kontakt 
mellom og med disse ungdommene er givende 
og meningsfylt, avslutter Madelen Nordhagen. 

FALT PLADASK: 16. juni 20218 giftet de seg og tok kaffen i skauen. – Jeg falt for 
han fordi han var så snill og kjekk, det må du få med at jeg svarte. Han hadde 
ikke skjegg da vi ble kjærester, det har han fått mer og mer av jo lenger vi har 

vært sammen, sier hun, kjempefornøyd med påvirkningen.
FOTO: EVEN KLEPPA

UNGDOMSKULTUR: Hovedlederteamet i Ung:Disippel legger plan for hvordan ta imot ungdommene på 
best mulig måte digitalt neste leir. F.v.: Joachim Hodne, Jens Harald Claudius, Marita Haugland (sluttet), Jan 

Magnus Fauske Lillebø (sluttet), Malene Johansen, Magnar Øygarden (sluttet) og Madelen Nordhagen.
FOTO: ANNA LINDBAK HØRTE
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I løpet av disse årene har vi 
virkelig fått oppleve viktigheten 
av å bare være. Være et 
medmenneske, være en 
venn og være en disippel.
TEKST  MARIA OG LUCA, INDONESIA

Det er en grå morgen, regnet har akkurat 
stoppet og fuglene synger mens de leiter etter 
mat. Vi er midt i regntiden i Indonesia nå. I 
år har vi hatt mye regn, men det liker vi. Du 
skjønner, skaperverket her blir helt nydelig 
med mye regn.

LAGE EN «OLAF». Vi er en familie på fire som 
bor i dette landet. Våre barn har bodd her 
hele livet. Denne julen har de snakket mye 
om at de vil til Norge og lage en «Olaf» (snø-
mann). Det har dessverre ikke latt seg gjøre. 
Men jul har vi fått feiret, selv uten snø. 

Vi trives godt i dette landet og i tjenesten. 

I Indonesia driver Misjonssambandet busi-
nessarbeid. Dette går under strategien BAM 
(Business as Mission). Misjonssambandet har 
de siste årene ønsket å satse mer på denne 
type arbeid, da vi beveger oss inn i mer sensi- 
tive områder hvor vi ikke nødvendigvis har 
lov til å være som utsendinger. 

RELASJONSBYGGENDE ARBEID. Det er utrolig 
spennende, men også krevende å få lov til å 
være med på dette. Mulighetene er enorme 
med tanke på relasjonsbyggende arbeid. Det 
er ikke mulig å drive dette arbeidet alene, vi 
er helt avhengige av ansatte. 

Alle våre ansatte er fra nærområdet og er 
en del av en unådd folkegruppe som Misjons-
sambandet Indonesia har valgt å fokusere sin 
tjeneste på. På en helt naturlig måte får vi lov 
til å jobbe, prate, le, gråte og dele liv sammen. 
Og når man står overfor utfordringer som 
flom, korona og mer generelt i arbeidet, blir 
det mange anledninger til å dele liv og tro. 

I løpet av disse årene har vi virkelig fått 
oppleve viktigheten av å bare være. Være et 
medmenneske, være en venn og være en di- 
sippel. Som nevnt bor vi i et sensitivt områ-
de. Det betyr at vi ikke er velkomne her som 
utsendinger. Men når vi er her og driver bu-
sinessarbeid, så er det helt greit.

NOEN TRENGER EN NESTE. Relasjoner kan av og til 
utvikle seg til å bli vennskap, og som en venn 
kan du gjøre og fortelle ganske mye. Fruen  
i huset er opprinnelig utdannet sykepleier, 
men har ikke lov til å utøve sitt yrke i dette 
landet. Men som en venn har hun fått mulig-
het til å stelle flere sår. Noe som har ført til at 
folk vi ikke kjenner, tar kontakt fordi de tren-
ger hjelp til å lege noen sår, eller har spørsmål 
angående sykdom. Plutselig leder Gud oss til 
mennesker som trenger en neste. 

Vi er takknemlige for at Gud kan og vil bruke 
oss i dette landet, og ber om at han må lede oss 
og gi oss en kjærlighet for vår neste i Indonesia.

ENORME MULIGHETER 
I INDONESIA

En av situasjonene Maria og Luca liker best: 
indonesisk gatemat og godt felleskap. 

FOTO: LUCA

En liten landsby langs elvebredden på en av øyene 
hvor Misjonssambandet driver arbeid.  

FOTO: LUCA

Etter risen er tørket, må den bankes løs fra stråene. Dette 
er slik det gjøres i tradisjonelle landsbyer på øya vi bor. 
FOTO: LUCA

Maria og Luca, som ikke 
er deres egentlige navn, 
bor i Indonesia sammen 
med sine to barn på tre og 
seks år, der de driver busi-
nessarbeid. Luca kommer 
fra Østfold.
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PERSONALENDRINGER

BEHOV FOR FRIVILLIGE I BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET

Tusen takk til alle dere som har bidratt 
på en eller annen måte inn mot leir- 
arbeidet eller i lokale lag! Disse bidra-
gene gjør det mulig å gi tilbud som gjør 
Jesus tilgjengelig for barn og unge.

AVLYSTE LEIRER. Samtidig er det ikke 
til å stikke under en stol at det er 
utfordrende å få tak i ledere til bar-
ne- og ungdomsarbeidet vårt. Noen 
steder i regionen har vi leirgrup-
per, frivillige som bruker av sin tid 
til å rekruttere andre frivillige som 
leirledere. Dette er vi helt avhengi-
ge av, og ubeskrivelig takknemlig for. Mange 
frivillige har bidratt i årevis, og kunne tenkt 
seg avlastning, men fortsetter fordi det ikke 
er noen som kan ta over for dem. Vi er av-
hengige av at det kommer til nye.

Etter noen år i regionen har jeg dessverre 
måtte være med på å avlyse flere leirer. Det er 
ekstra trist når grunnen til avlysning er man-
gel på ledere, og vi ønsker nå å tydeliggjøre 
behovet for flere ledere på leir. Ved et par 
avlysninger har vi i etterkant fått tilbakemel-
dinger fra folk som kunne ha stilt opp. Slike 
tilbakemeldinger viser engasjement, og det er 
flott.  Vi trenger likevel deres hjelp, for det er 
ikke så lett å holde oversikten over hvem som 

har vært med på leir og hvem som ønsker å 
være med, så vi trenger at dere melder dere.

GJØRE LITT. Det er tydelig at folk i regionen ser 
viktigheten av et sterkt barne- og ungdoms- 
arbeid. Å bli med som leder betyr ikke at du 
må ta hovedansvaret, eller tale. Du er med på 
å sette rammene ut fra hva du er komfortabel 
med. Du er med på å forme tilbudet i regio-
nen. Du kan gjøre litt, som har potensialet til 
å bety mye.

Hvis du kan tenke deg å være med som leir-
leder, eller leder i et lag, ta kontakt med oss på 
regionkontoret. Send en mail til leirost@nlm.no 
eller ring 22 00 73 90.

Marianne Sjaastad (42) er 
ansatt i et vikariat som barne-, 
tweens- og familiearbeider i 
Misjonssalen Oslo i 40 % stilling, 
med oppstart 01.01.22. 

Håvard Jøssang (30) er 
ansatt i et vikariat som adminis-
trasjonskonsulent i Misjons- 
sambandet øst i 60 % fra 1. 
januar til 30. juni 2022. 

Björn Kero (35) er ansatt 
i en midlertidig stilling som 
forsamlingsarbeider i Drammen 

misjonsforsamling i 50 % fra 
januar til juli 2022. 

Johannes Aarseth (23) er 
ansatt i et vikariat som menig-
hetsutvikler i Follokirken, Ski, 
fra 1.1. til 30.09.2022. 

Vi ønsker dem hjertelig 
velkommen inn i
medarbeiderfellesskapet.

LEDERGRUPPA 

Det er ikke sjeldent jeg møter misjonssambandsfolk som 
stiller meg en variant av spørsmålene «Hvordan går det med 
leirarbeidet? Kommer det mange barn?».
TEKST  NATASHA VICTORIA M. GALLAND

NLM Hamarkirken søker pastor i 
100 % stilling fra sommeren 2022.

NLM Hamarkirken er en 
flergenerasjonsmenighet som 
tilhører Norsk Luthersk Misjons-
samband region øst. Den holder 
til i Brukshuset i Hamar, som 
består av møtesaler, gjenbruks-
butikk og en rekke kontorer. 
Sammen med ungdomsarbeider 
og barne- og familiearbeider vil 
pastor spille en sentral rolle i å ta 
NLM Hamarkirken inn i en ny tid. 

Vi samler i dag rundt 100 
personer til gudstjeneste og det 
drives søndagsskole, små-

grupper, Hamar Soul Children, 
barnekor, mannskor, ungdoms- 
klubben Journey og språkkafe. 
Menighetens visjon er: Vi vil 
være en menighet som viser 
Guds kjærlighet, vinner nye, 
bevarer, utruster og sender. 

FOR HAMARKIRKEN
INGUNN BØRRESEN, STYREMEDLEM

Mer info på hamarkirken.no.

Se utlysning på nlm.no under 
«Bidra i arbeidet».

PASTOR NLM HAMARKIRKEN 

REGIONÅRSMØTE

Årsmøtet i Misjonssambandet øst 
blir i år lørdag 11. juni 2022 på 
Brukshuset, Hamar. Nærmere infor-
masjon om program, påmelding og 
saker til behandling kommer både 
på regionens nettside og i post. 
Sett gjerne av dagen allerede nå.

LEIRER OG ARRANGEMENT

Er du nysgjerrig på hva som skjer 
av arrangementer og leirer for barn 
og unge i regionen? Følg med på 
nettsidene våre: nlm.no/leirost

BIBELCAMP OG SKJÆRGÅRDSFERIE

Fangekasa Bibelcamp: 
3.–30. juli 2022. 
Info og bestilling:
fangekasa.net og Facebook. 

Skjærgårdsferie Solbukta: 
19.–23. juli 2022. Info: solbukta.no. 
Epost post@solbukta.no.

Solåsen Bibelcamp: 18.–24. juli 
2022. Info: solasen.no/bibelcamp. 
Info og bestilling: Harald J Dyrøy, 
95823365, harald.dyroy@gmail.com. 

Forbehold om endringer pga. pandemien.
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